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NO

b_
B

O Uraian Pekerjaan.

pekerjaan persiapan

pekerjaan pennaman pondasi bangunan
pekerjaan dinding penahan tanah
pek. halaman /saluran keimna bangunan
struktur gedung kantor

Pekeriaan arsitektur
Pembangunan Gedung Kantor
lantai 1

lantai 2

lantai 3

lantai 4

lantai 5

lantai 6
lantai 7
lantai 8

B

IV

V

Pembuatan pos jaga 1 unit
Pekeriaan Mekanical
Pekerjaan plumbing
Pekerjaanfire protection
Rekayasa elektrikal

VI

VII

Harga /sat

22.704,437.23

86,994,812.58

34.952,560.66

9.548,136.30
8.873,139.52
8.529,504.80
8,136,779.40

1,165,903.53
35.909,828.82"
14.610,612.17

5,510,428.28
7,087,466.22

613.633,438.55

Bobot

%

3.700

14.177

5.696

10.330

1.446

1.390

1.326

0.190

5.852

2.381

0.898

1.155

100.000
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